АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ____________ года

№ ________
город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Усть-Лабинский районот 16 декабря 2014 года № 2017 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности Краснодарского края или муниципальной собственности на территории муниципального образования Усть-Лабинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ«О рекламе», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края  от 27 августа 2013 года №926 «Об утверждении порядка согласования проектов схем размещения рекламных конструкций на территории муниципальных образований Краснодарского края и о внесении изменений в постановление главы администрации Краснодарского края от 15 июня 2006 года №458 «О департаменте по архитектуре и градостроительству Краснодарского края»,письмом департамента по архитектуре и градостроительству Краснодарского края от 19апреля 2019 года №04-01-4267/19 «О согласовании проекта схемы размещения рекламных конструкций» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Усть-Лабинский районот 16 декабря 2014 года № 2017 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности Краснодарского края или муниципальной собственности на территории муниципального образования Усть-Лабинский район», изложив приложение к постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению

2. Общему отделу администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (Комарова) обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации.
3. Управлению архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (Семененко) обеспечить размещение настоящего постановления на сайте администрации муниципального образования Усть-Лабинский район в сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности
	главы муниципального образования Усть-Лабинский район
	С.А.Запорожский

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования Усть-Лабинский район: от: ___________________________№____________«О внесении изменений в постановление «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности Краснодарского края или муниципальной собственности на территории муниципального образования Усть-Лабинский район»

Проект подготовлен и внесен:

Управлением архитектуры

и градостроительства администрации

муниципального образования

Усть-Лабинский район

ведущий специалист

А.С.Руденко

Проект согласован:

Начальник управлением архитектуры

и градостроительства администрации

муниципального образования

Усть-Лабинский район
А.В.Семененко

Исполняющий обязанности
заместителя главы муниципального

образования Усть-Лабинский район

Ю.Б.Белый
Исполняющий обязанности
заместителя главы муниципального

образования Усть-Лабинский районН.А.Логунова

Начальник общего отдела
администрации муниципального

образования Усть-Лабинский район

Л.П.Комарова
ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование вопроса:«О внесении изменений в постановление«Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности Краснодарского края или муниципальной собственности на территории муниципального образования Усть-Лабинский район»
Проект внесен: управлением архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Усть-Лабинский район

Постановление разослать:
1. Общий отдел - 1 экз.

2. Управление архитектуры
- 1 экз.

3. Управление земельных отношений 1 экз.
Начальник управления

архитектуры и градостроительства

администрации муниципального

образования Усть-Лабинский район

А.В.Семененко